本件に関する問い合わせ先

十文字学園女子大学 広報事務局

TEL：090-7907-2289（田ケ谷）080‐9508‐7123（志賀）  E-mail：jumonji-u-pr@kyodo-pr.co.jp

Press release
2024年 12月 23日

報道関係各位                                                        十文字学園女子大学 広報課

十文字学園女子大学（住所：埼玉県新座市、学長：志村二三夫、以下、本学）のサッカー部員 2名

がなでしこリーグへの加入が内定しましてので、お知らせいたします。

12月 19日に入団を発表した 3名（清水 美紅、濱渦 柚花、師田 英利子）と合わせて、合計 5名の

選手の入団が内定しました。

加入が内定したのは、下記の 2名です。

オモロジェバ英里香（おもろじぇばえりか）

伊賀 FC くノ一三重（なでしこリーグ 1部）

所属学部・学科：教育人文学部 児童教育学科

経歴：

FelizFC→暁星国際高等学校→十文字学園女子大学

「この度、伊賀 FC くノ一三重に加入することになりました。十文字学園女子大学のオモロジェバ英里香です。

このような歴史ある素晴らしいチームでサッカー選手としてのキャリアをスタートできることを大変嬉しく思います。

一日でも早くチームの力になれるように日々努力していきます。

私の人生に携わってくださった方々への恩返しができるよう、感謝の気持ちを忘れず、ひたむきに自分らしく頑張っ

ていきたいと思います！

応援の程、よろしくお願いいたします！」

佐藤萌里（さとうもえり）

ディオッサ出雲 FC（なでしこリーグ 2部）

所属学部・学科：人間生活学部 健康栄養学科

経歴：

十文字学園女子大学→湘南学院高等学校→SCH.FC→富岡 SC・金沢ガールズ

「この度ディオッサ出雲に加入させていただくことになりました十文字学園女子大学の佐藤萌里です。

早く新しい環境に慣れ、チームの勝利に貢献できるよう日々精進してまいります。

応援の程よろしくお願いいたします！」

2025年 1月、学内において女子プロサッカーチーム入団報告会を開催予定です。

詳細は後日大学 HP上で公開いたします。

十文字学園女子大学HP：https://www.jumonji-u.ac.jp/

十文字学園女子大学サッカー部：https://jumonji-u.com/

十文字学園女子大学のサッカー部員 2名が

なでしこリーグのチームに加入内定！

2025年 1月に女子プロサッカーチーム入団報告会を開催

mailto:jumonji-u-pr@kyodo-pr.co.jp
https://www.jumonji-u.ac.jp/
https://jumonji-u.com/